boponuH Anppen BeHnaMmmHoBu4Y

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep I0p. JIMLLO 3aKniouMBLIEE

otyeTa 06 [O0roBOp Ha NpoBeAeHue

oueHKe OLEHKH

22-10-04 000 «OueHka KoHcyibTaumm
AyounT»

22-10-10 000 «OueHka KoHcynbTauum
AyounT»

22-10-19 000 «OueHka KoHcynbTauum
AyounT»

22-10-20 000 «OueHKka KoHcynbTauum
AyounT»

22-10-26 000 «OueHka KoHcynbTaumum
AyﬂMT»

22-10-13 000 «OueHka KoHcynbTaumm
AyounT»

22-10-33 000 «OueHka KoHcynbTaLmu
AyﬂMT»

22-11-04 000 «OueHka KoHcynbTauum
AyonT»

22-11-05 000 «OueHka KoHcynbTaLmu
AyﬂMT»

22-11-06 000 «OueHka KoHcynbTauum
AyonT»

22-11-07 000 «OueHka KoHcynbTaumum
AyounT»

22-11-13 000 «OueHka KoHcynbTaLum
AyﬂMT»

22-11-14 000 «OueHka KoHcynbTauum
AyounT»

22-11-18 000 «OueHka KoHcynbTaumm
AyounT»

22-11-22 000 «OLieHKa KoHcynbTaluum
AyounT»

22-11-27 000 «OueHka KoHcyneTaLmu
AyounT»

22-11-29 000 «OueHka KoHcynbTauum
AyounT»

22-11-35 000 «OueHka KoHcybTaumm

Ayant»

HDaTa
coCTaBJIeHuA
oT4yeTa

04.10.2022

13.10.2022

21.10.2022

21.10.2022

27.10.2022

31.10.2022

01.11.2022

03.11.2022

05.11.2022

09.11.2022

09.11.2022

16.11.2022

16.11.2022

18.11.2022

21.11.2022

23.11.2022

23.11.2022

24.11.2022

CBepeHun

BopoaunH AHapeit BeHnaMmnHoBmY

008445

19.04.2013

O6BbeKT oueHKU

XXunon gom,
3eMesbHbIN
y4yacToK

Hexwunoe
nometlleHne

3naHue,
3eMebHbIN
y4acToK

34aHue,
3eMebHbIN
y4acToK

Hexwunoe
nometlleHmne

O6opynoBaHue

TexHuKa

Mopckoe cyaHo

Mopckoe cyaHo

ObopynoBaHune

341aHune,
3eMesbHbIN
y4yacToK

O6opynoBaHue

ObopynoBaHune

Ob6opynoBaHue

ObopynoBaHune

340aHune,
3eMesibHbIN
y4yacToK

TexHuKa

ABTOMOGUb

Bup,
onpepensieMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbiHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OLeHKa HeBV/XUMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka OBUXXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
MMyLLecTBa

OLleHKa HeBVXUMOCTH

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OLlieHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
MMmyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka HeBUXXMMOCTH

OueHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa



22-11-37

22-11-38

22-11-40

22-11-41

22-11-42

22-12-01

22-12-03

22-12-09

22-12-12

22-12-13

22-12-14

22-12-15

22-12-16

22-12-19

22-12-20

000 «OueHKa KoHcynbTauum
Ayant»

000 «OueHka KoHcynbTauum
AyanT»

000 «OueHKa KoHcynbTauum
AyanTt»

000 «OueHka KoHcynbTaumun
AyanT»

000 «OueHkKa KoHcynbTauum
Ayant»

000 «OueHKa KoHcynbTauum
AyaonTt»

000 «OueHka KoHcynbTaumun
Ayant»

000 «OueHka KoHcynbTauum
Ayont»

000 «OueHKa KoHcynbTauum
AyonTt»

000 «OueHka KoHcynbTaummn
AyanTt»

000 «OueHka KoHcynbTauum
AyonTt»

000 «OueHka KoHcynbTaummn
Ayant»

000 «OueHkKa KoHcynbTauum
AyounT»

000 «OueHKa KoHcynbTauum
Ayant»

000 «OueHka KoHcynbTauum
AyanT»

24.11.2022

23.11.2022

29.11.2022

24.11.2022

24.11.2022

01.12.2022

06.12.2022

14.12.2022

14.12.2022

15.12.2022

15.12.2022

22.12.2022

22.12.2022

23.12.2022

23.12.2022

ABTOMOGUNB

TexHuKa

ABTOMOGUNB

ObopynoBaHune

Ob6opynoBaHue

3paHue,
3eMesbHbIN
y4acToK

ObopynoBaHune

ABTOMObGUB

3naHue,
3eMebHbIN
y4acToK

3eMesbHbI
y4yacToK

3eMenbHbIN
y4acToK

TexHuKa

3eMebHbIN
y4acToK

ABTOMOBUNB

ObopynoBaHune

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OLeHKa HeBXMOCTH

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHka HeBUXXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHka OBUXXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa
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