

**Бородин Андрей Вениаминович**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Бородин Андрей Вениаминович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		008445			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		19.04.2013			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
22-10-04	ООО «Оценка Консультации Аудит»	04.10.2022	Жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22-10-10	ООО «Оценка Консультации Аудит»	13.10.2022	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
22-10-19	ООО «Оценка Консультации Аудит»	21.10.2022	Здание, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22-10-20	ООО «Оценка Консультации Аудит»	21.10.2022	Здание, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22-10-26	ООО «Оценка Консультации Аудит»	27.10.2022	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
22-10-13	ООО «Оценка Консультации Аудит»	31.10.2022	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
22-10-33	ООО «Оценка Консультации Аудит»	01.11.2022	Техника	рыночная	Оценка движимого имущества
22-11-04	ООО «Оценка Консультации Аудит»	03.11.2022	Морское судно	рыночная	Оценка движимого имущества
22-11-05	ООО «Оценка Консультации Аудит»	05.11.2022	Морское судно	рыночная	Оценка движимого имущества
22-11-06	ООО «Оценка Консультации Аудит»	09.11.2022	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
22-11-07	ООО «Оценка Консультации Аудит»	09.11.2022	Здание, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22-11-13	ООО «Оценка Консультации Аудит»	16.11.2022	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
22-11-14	ООО «Оценка Консультации Аудит»	16.11.2022	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
22-11-18	ООО «Оценка Консультации Аудит»	18.11.2022	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
22-11-22	ООО «Оценка Консультации Аудит»	21.11.2022	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
22-11-27	ООО «Оценка Консультации Аудит»	23.11.2022	Здание, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22-11-29	ООО «Оценка Консультации Аудит»	23.11.2022	Техника	рыночная	Оценка движимого имущества
22-11-35	ООО «Оценка Консультации Аудит»	24.11.2022	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества

22-11-37	ООО «Оценка Консультации Аудит»	24.11.2022	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
22-11-38	ООО «Оценка Консультации Аудит»	23.11.2022	Техника	рыночная	Оценка движимого имущества
22-11-40	ООО «Оценка Консультации Аудит»	29.11.2022	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
22-11-41	ООО «Оценка Консультации Аудит»	24.11.2022	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
22-11-42	ООО «Оценка Консультации Аудит»	24.11.2022	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
22-12-01	ООО «Оценка Консультации Аудит»	01.12.2022	Здание, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22-12-03	ООО «Оценка Консультации Аудит»	06.12.2022	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
22-12-09	ООО «Оценка Консультации Аудит»	14.12.2022	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
22-12-12	ООО «Оценка Консультации Аудит»	14.12.2022	Здание, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22-12-13	ООО «Оценка Консультации Аудит»	15.12.2022	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22-12-14	ООО «Оценка Консультации Аудит»	15.12.2022	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22-12-15	ООО «Оценка Консультации Аудит»	22.12.2022	Техника	рыночная	Оценка движимого имущества
22-12-16	ООО «Оценка Консультации Аудит»	22.12.2022	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22-12-19	ООО «Оценка Консультации Аудит»	23.12.2022	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
22-12-20	ООО «Оценка Консультации Аудит»	23.12.2022	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества